بدھ 08 شوال المکرم 1445ھ 17 اپریل 2024ء

وفاقی محتسب.... انصاف تک آسان رسائی کا ادارہ

کارکردگی ایک ہی سیکے کے دورخ ہیں۔ دونوں اقرباء پروری اور امتیازی سلوک کی گود میں پرورش پاتے ہیں، جس کے نتیجے میں سب سے پہلے میرٹ کا قتل ہوتا ہے۔